

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยสุขสยาม 3 แยกซ้าย ซุมทน โนนทัน 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,522,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 29 บ่อ ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 290 เมตร และท่อลอดถนนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวนไม่น้อยกว่า 14 บ่อ ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 2 (พ.ศ.2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มี.ค. 2560

เป็นเงิน.....1,582,000.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายทศพล สกุล วงศ์อาษา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาลประธาน

6.2 ชื่อ..... นายคมสันต์ สกุล สอนไว

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมด้านวัสดุใช้งานแล้วกรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์ สกุล แก้วมาตย์

ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างกรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายวีระศักดิ์ สกุล อปมะ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการกรรมการ

6.5 ชื่อ..... นวณทวารกุล สกุล จุฒณี

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการกรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยสุขสบาย 3 แยกซ้าย ชุมชนโนนทัน 7

ปริมาณงาน 0.290 กม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 23-ม.ค.-60)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	งานรื้อ ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.(รื้อขน)	คร.ม.	346.00	114.46	39,603.16	1.3624	155.94	155.00	53,630.00
1.2	งานไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมลูกรัง)	คร.ม.	75.69	392.56	29,712.87	1.3624	534.82	534.00	40,418.46
2	งานระบบระบายน้ำ								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร	ม.	261.00	701.45	183,078.45	1.3624	955.66	955.00	249,255.00
2.2	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม.	บ่อ	29.00	17,271.53	500,874.37	1.3624	23,530.73	23,530.00	682,370.00
	ฝาปิดชนิดตะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้าง								
2.3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร(ท่อลอดถนน)	ม.	42.00	701.45	29,460.90	1.3624	955.66	955.00	40,110.00
2.4	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม.	บ่อ	14.00	17,271.53	241,801.42	1.3624	23,530.73	23,530.00	329,420.00
	ฝาปิดชนิดตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม.(ท่อลอดถนน)								
2.5	งานรางวี ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (รวมลูกรังใหม่หนา 0.20 ม.)	ม.	252.30	535.52	135,111.70	1.3624	729.59	729.00	183,926.70
3	งานระบบระบายน้ำ								
3.1	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	1,162,642.87				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	1,162,642.87			รวมค่างานทั้งหมด	1,582,130.16

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยสุขสบาย 3 แยกซ้าย ชุมชนโนนทัน 7

ปริมาณงาน 0.290 กม.

(น้ำหนักเฉลี่ยหน้าบ่ยม ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 23-ม.ค.-60)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,582,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทศพล วงศ์อาษา)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมสันต์ สอนไว)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิระศักดิ์ อุปมะ)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเทพวาท จุลมณี)